
1 

 

SMLOUVA  O  BEZÚPLATNÉM  PŘEVODU  MAJETKU 
 

Agendové číslo: S-1596/ÚSŘRR/2022 
 

 

Smluvní strany 
 

STŘEDOČESKÝ KRAJ 

se sídlem v Praze 5, Zborovská 11, PSČ 15021 

zastoupený Ing. Bc. Jiřím Snížkem, náměstkem hejtmanky pro oblast regionálního rozvoje a 
územního plánování 
IČ 70891095 

(dále jen „převodce“) 
 

a 
 

GASK 

Galerie Středočeského kraje, p. o. 
se sídlem v Kutné Hoře, Barborská 51 – 53, 284 01  

zastoupená Janou Šorfovou,  
ředitelkou příspěvkové organizace 

IČ 00069922 

(dále jen „nabyvatel“) 
 

 

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a § 27 odst. 7 písm. a) 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto 

  

smlouvu o bezúplatném převodu movitých věcí: 
 

I. 

Předmět smlouvy 
 

1. Převodce touto smlouvou s účinností od 1. 4. 2022 převádí ze svého vlastnictví do 
vlastnictví nabyvatele tento movitý majetek: 

 

 

Účtová skupina 02 - Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek v celkové účetní hodnotě    78 654,18 Kč 

       ________________________________________________________________________ 
 

     Celková účetní hodnota Účtové skupiny 02                        78 654,18 Kč 

 

 

2. Dlouhodobý majetek uvedený v odstavci 1. tohoto článku je sepsaný a specifikovaný 

v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
    

3. Nabyvatel přejímá majetek uvedený v odst. 1 tohoto článku s účinností od 1. 4. 2022 do 

svého vlastnictví. 
 
 



2 

 

 

 

II. 

Nakládání s majetkem 

 

1. Při nakládání s majetkem, který bezúplatně nabyl touto smlouvou, se nabyvatel řídí 
směrnicemi a pokyny převodce. 
 

2.  Pokud se stane majetek, který bezúplatné nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale 
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li 

převodce písemnou nabídku nabyvatele, může nabyvatel po jeho předchozím písemném 
souhlasu majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených 
převodcem. 
 

3. Pořizovací hodnota převáděného movitého majetku činí 78 654,18 Kč. 
 

4. Převodce prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou žádná práva třetích osob. 
 
 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato Smlouva bude podepsána oběma smluvními stranami elektronicky. 
 

2. Bezúplatný převod majetku, uvedený v této smlouvě, byl schválen usnesením Rady 
kraje Středočeského kraje č. 006-12/2022/RK ze dne 24. 3. 2022. 

 

3. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním 
v registru smluv, které provede převodce. 

 

4. Přílohy:  
1. Dlouhodobý majetek 

2. Pověření Ing. Bc. Jiřího Snížka, náměstka hejtmanky pro oblast regionálního rozvoje 
a územního plánování 

 

 

 

V Praze dne ………………………….             V Kutné Hoře …………………… 

 

 

             Středočeský kraj         GASK – Galerie středočeského kraje, 

                 příspěvková organizace     
        

 
 
 

     ……………………………………. 
                Ing. Bc. Jiří Snížek                                                            Jana Šorfová  

                       náměstek                                                                       ředitelka 


